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： 競 技 開 始
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10/31(土)11/1(日)

コート ］ （ 男女

大 分 県 立 大 分 工 業 高 等 学 校 体 育 館 ［ C コート

令 和 2 年 11月 1日（日） 男子 10時30分

令 和 2 年 11月 8日（日） 11時00分

第 73 回 全 日 本 バ レ ー ボ ー ル 高 等 学 校

選 手 権 大 会 大 分 県 代 表 決 定 戦 組 合 せ

日 時 令 和 2 年 10月24日（土） 女子 9時30分 ： 開館8時競 技 開 始

競 技 開 始

令 和 2 年 10月25日（日） 女子 10時00分 ： 競 技 開 始

豊 後 大 野 市 大 原 総 合 体 育 館 ［ A ・
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Ｅ３ Ｆ３

Ｆ２
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男子終了後

27

津 久 見 14

10/24（土）の各コート第１試合の補助員は、第２試合目のチームからそれぞれ出してください。

10/25（日）の第1試合の補助員は、第2試合目のチームからそれぞれ出してください。

※

※

別 府 翔 青
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大 分 西

※ 11/8（日）男女決勝戦はTOSテレビ大分にて放映します。

※ 会場が公共施設ですので、特にゴミなどを残さないようにご注意ください。
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２４日の試合は、午前の部が９：３０〜１０：２０の設定時間の試合になります。

午後の部は、１4：３０以降の設定時間の試合になります。

日 田 三 隈

4

竹 田 5

日本文理大附

Ｅ２

大 分 上 野丘

大 分 南

Ｇ４

3 18

22

宇 佐

Ｅ1

佐 伯 鶴 城

Ｅ４
15:20

10:20

Ｅ３

Ｅ５ Ｇ５

大 分 鶴 崎

11/8(日)

Ｇ１
9:30

Ｇ２

三 重 総 合

20 大 分 豊 府

21

Ｆ１Ｅ２

Ｈ３

23

25

28

16

10:20

15:20

19

17


